
UCHWAŁA NR XLIV/484/2014 
 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  

z dnia 01 października 2014 roku  
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/155/2009 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 

27 lutego 2009 r., w sprawie nadania nazwy ulicy w Nowym Warpnie. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. W uchwale nr XXVI/155/2009 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Nowym Warpnie, zmienioną uchwałą nr XXVII/159/2009 z dnia 

24 marca 2009 r., w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ulicom położonym na nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 101/32 o powierzchni 2,51 ha, obręb nr 2, dzielnica Nowego 

Warpna - Podgrodzie, nadaje się nazwę „ulica Podgrodzie”.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 


